[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	  ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ
«13» январь 2010 № 3

Тǎрмǎш ялě

	ГЛАВА

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» января 2010  № 3
село Турмыши

 Об образовании Совета  профилактики

Турмышского   сельского      поселения

Янтиковского района ЧР

 Для координации профилактической работы правоохранительных органов и сил общественности при администрации Турмышского сельского поселения постановляю:

 1.Создать Совет профилактики  при администрации Турмышского сельского поселения.

2.Утвердить Положение о Совете профилактики(приложение №1)

3. Утвердить состав Совета профилактики(Приложение № 2)

4. Контроль  за выполнением  настоящего  Постановления  возложить  на заместителя главы администрации сельского поселения Николаеву В.В.

5. Распоряжение от «03» апреля 2006 г. № 10 (ранее изданный) считать утратившим силу.

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Турмышского

сельского поселения

В.В.Разин